

--	--

Warengruppe	Schweinefleisch
Bestelleinheit	
Verpackungseinheit	
letzte	14.09.2022
Aktualisierung	

Bezeichnung		kJoule	kcal	RM	Brotwert
Fett	13,2 g	488	118	18 %	
- davon gesättigte Fettsäuren	5,6 g			28 %	
Kohlenhydrate	0,0 g				
- davon Zucker	0,0 g				
Ballaststoffe	0,0 g				
Eiweiß	17,5 g	297	70	35 %	
Salz	1,00 g			16 %	

Zutaten: Schweinenacken 91%, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: E250), Aromen, Glukosesirup, Antioxidationsmittel: E 301, Geschmacksverstärker: E 621, E 627, E 631, Stabilisator: E 450

Allergen	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	nicht enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	